
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 3 3 1 1 25 25 0 0 0 0

98.01～99 0 3 0 1 0 25 0 0 0 0

97.01～98 6 9 1 2 0 25 2 2 0 0

96.01～97 0 9 0 2 0 25 1 3 0 0

95.01～96 21 30 7 9 69 94 6 9 1 1

94.01～95 0 30 0 9 0 94 3 12 0 1

93.01～94 44 74 14 23 0 94 3 15 0 1

92.01～93 0 74 0 23 0 94 9 24 0 1

91.01～92 60 134 16 39 92 186 13 37 2 3

90.01～91 0 134 0 39 0 186 21 58 0 3

89.01～90 137 271 37 76 0 186 48 106 1 4

88.01～89 0 271 0 76 0 186 42 148 1 5

87.01～88 159 430 56 132 140 326 49 197 2 7

86.01～87 0 430 0 132 0 326 72 269 1 8

85.01～86 247 677 94 226 0 326 89 358 1 9

84.01～85 0 677 0 226 0 326 105 463 4 13

83.01～84 273 950 88 314 163 489 125 588 4 17

82.01～83 0 950 0 314 0 489 115 703 7 24

81.01～82 331 1,281 140 454 0 489 157 860 8 32

80.01～81 0 1,281 0 454 0 489 145 1,005 7 39

79.01～80 402 1,683 153 607 189 678 177 1,182 6 45

78.01～79 0 1,683 0 607 0 678 160 1,342 16 61

77.01～78 415 2,098 161 768 1 679 167 1,509 4 65

76.01～77 0 2,098 0 768 0 679 190 1,699 25 90

75.01～76 477 2,575 173 941 238 917 201 1,900 7 97

74.01～75 0 2,575 0 941 0 917 191 2,091 44 141

73.01～74 515 3,090 190 1,131 0 917 183 2,274 13 154

72.01～73 0 3,090 0 1,131 0 917 210 2,484 36 190

71.01～72 502 3,592 178 1,309 241 1,158 209 2,693 13 203

70.01～71 0 3,592 0 1,309 0 1,158 202 2,895 37 240

69.01～70 535 4,127 236 1,545 0 1,158 226 3,121 26 266

68.01～69 0 4,127 0 1,545 0 1,158 199 3,320 70 336

67.01～68 555 4,682 227 1,772 244 1,402 202 3,522 39 375

66.01～67 0 4,682 0 1,772 0 1,402 188 3,710 73 448

65.01～66 531 5,213 193 1,965 0 1,402 202 3,912 31 479

64.01～65 1 5,214 0 1,965 0 1,402 219 4,131 81 560

63.01～64 567 5,781 235 2,200 247 1,649 186 4,317 53 613

62.01～63 0 5,781 0 2,200 0 1,649 206 4,523 101 714

61.01～62 529 6,310 206 2,406 0 1,649 191 4,714 57 771

60.01～61 0 6,310 0 2,406 0 1,649 192 4,906 107 878

59.01～60 493 6,803 228 2,634 307 1,956 175 5,081 66 944

58.01～59 0 6,803 0 2,634 0 1,956 181 5,262 114 1,058

57.01～58 474 7,277 217 2,851 0 1,956 154 5,416 88 1,146

56.01～57 0 7,277 1 2,852 0 1,956 157 5,573 162 1,308

55.01～56 424 7,701 230 3,082 309 2,265 187 5,760 85 1,393

54.01～55 0 7,701 0 3,082 1 2,266 174 5,934 204 1,597

53.01～54 396 8,097 256 3,338 0 2,266 175 6,109 72 1,669

52.01～53 0 8,097 0 3,338 0 2,266 197 6,306 238 1,907

51.01～52 400 8,497 276 3,614 332 2,598 165 6,471 80 1,987

50.01～51 0 8,497 0 3,614 0 2,598 180 6,651 264 2,251

49.01～50 355 8,852 285 3,899 0 2,598 188 6,839 88 2,339

48.01～49 0 8,852 0 3,899 0 2,598 193 7,032 281 2,620

專業科目(二)
14 商業設計類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
14 商業設計類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 281 9,133 280 4,179 402 3,000 185 7,217 80 2,700

46.01～47 0 9,133 0 4,179 2 3,002 174 7,391 343 3,043

45.01～46 262 9,395 285 4,464 0 3,002 177 7,568 110 3,153

44.01～45 0 9,395 0 4,464 0 3,002 159 7,727 312 3,465

43.01～44 230 9,625 290 4,754 535 3,537 192 7,919 90 3,555

42.01～43 0 9,625 0 4,754 0 3,537 176 8,095 341 3,896

41.01～42 221 9,846 328 5,082 0 3,537 152 8,247 157 4,053

40.01～41 0 9,846 1 5,083 0 3,537 151 8,398 291 4,344

39.01～40 169 10,015 340 5,423 656 4,193 161 8,559 242 4,586

38.01～39 0 10,015 0 5,423 1 4,194 155 8,714 315 4,901

37.01～38 123 10,138 405 5,828 0 4,194 158 8,872 110 5,011

36.01～37 0 10,138 0 5,828 0 4,194 162 9,034 290 5,301

35.01～36 131 10,269 408 6,236 846 5,040 148 9,182 133 5,434

34.01～35 0 10,269 0 6,236 2 5,042 150 9,332 378 5,812

33.01～34 97 10,366 474 6,710 0 5,042 157 9,489 138 5,950

32.01～33 0 10,366 0 6,710 0 5,042 138 9,627 472 6,422

31.01～32 84 10,450 497 7,207 1,043 6,085 105 9,732 136 6,558

30.01～31 0 10,450 1 7,208 0 6,085 102 9,834 90 6,648

29.01～30 60 10,510 546 7,754 0 6,085 117 9,951 192 6,840

28.01～29 0 10,510 1 7,755 0 6,085 82 10,033 233 7,073

27.01～28 30 10,540 546 8,301 1,285 7,370 87 10,120 196 7,269

26.01～27 0 10,540 0 8,301 1 7,371 71 10,191 523 7,792

25.01～26 32 10,572 545 8,846 0 7,371 55 10,246 211 8,003

24.01～25 0 10,572 0 8,846 0 7,371 57 10,303 14 8,017

23.01～24 18 10,590 751 9,597 1,196 8,567 44 10,347 175 8,192

22.01～23 0 10,590 1 9,598 3 8,570 37 10,384 17 8,209

21.01～22 13 10,603 408 10,006 0 8,570 36 10,420 259 8,468

20.01～21 0 10,603 0 10,006 0 8,570 22 10,442 18 8,486

19.01～20 4 10,607 253 10,259 961 9,531 15 10,457 521 9,007

18.01～19 0 10,607 0 10,259 0 9,531 33 10,490 28 9,035

17.01～18 2 10,609 164 10,423 0 9,531 12 10,502 55 9,090

16.01～17 0 10,609 2 10,425 0 9,531 12 10,514 39 9,129

15.01～16 0 10,609 92 10,517 555 10,086 10 10,524 183 9,312

14.01～15 0 10,609 0 10,517 2 10,088 5 10,529 32 9,344

13.01～14 0 10,609 48 10,565 0 10,088 2 10,531 560 9,904

12.01～13 0 10,609 0 10,565 0 10,088 2 10,533 35 9,939

11.01～12 0 10,609 16 10,581 260 10,348 1 10,534 11 9,950

10.01～11 0 10,609 0 10,581 0 10,348 2 10,536 34 9,984

9.01～10 0 10,609 13 10,594 0 10,348 0 10,536 16 10,000

8.01～9 0 10,609 0 10,594 0 10,348 0 10,536 60 10,060

7.01～8 0 10,609 3 10,597 95 10,443 0 10,536 5 10,065

6.01～7 0 10,609 0 10,597 0 10,443 0 10,536 223 10,288

5.01～6 0 10,609 1 10,598 0 10,443 0 10,536 12 10,300

4.01～5 0 10,609 0 10,598 0 10,443 0 10,536 0 10,300

3.01～4 0 10,609 0 10,598 26 10,469 0 10,536 8 10,308

2.01～3 0 10,609 0 10,598 0 10,469 0 10,536 0 10,308

1.01～2 0 10,609 0 10,598 0 10,469 0 10,536 17 10,325

0.01～1 0 10,609 0 10,598 0 10,469 0 10,536 1 10,326

0 590 11,199 601 11,199 730 11,199 663 11,199 873 11,199

平均值

標準差

36.5702

14.5856 19.1819 20.2132 17.4734 16.5143

63.7906 44.359 39.1258 57.462

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


